[image: ]

О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2007 года N 1229
[bookmark: z1]

      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1  статьи 21 Закона Республики Казахстан от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Определить акционерное общество "Институт экономических исследований" поставщиком услуг по исследованию проблем социально-экономического развития, государственного управления экономикой, закупка которых имеет важное стратегическое значение.

      2. Министерству экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) заключение договора о государственных закупках с юридическим лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления на сумму 10207000 (десять миллионов двести семь тысяч) тенге;

      2) соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования средств, используемых в соответствии с настоящим постановлением для государственных закупок услуг;

      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14